ribus casum & alteram manum abscissam suspensamque à collo gerentem, rursum cieci, redditum ad eos qui se miserant. at illi mirum in modum sunt territi: timentesque similem poenam si ibi morarentur diutius, quippe qui putabant me plures domi habere armatos, subito omnes diffugiant: sicque hoc stratagema alteras euasi insidias. Nec tamen defuerunt, qui rursum concitarent vulgum, negantes magnates illos Regios, qui ad me confugerant oportere viuere, nisi transirent ad eorum ritus, à quibus salutem peterent: criminabanteq; eos, vt Romanorum studiosos & veneficos: moxque tumultuabatus multitudine decepta à loquentibus ad gratiam. Quo comperto ego contra docui populum, non esse exagitandos qui ad ipsos confugerint: cauillatus in vanitatem obiecti beneficij, frustra Romanos tot legiones aere, si veneficorum opera possint victoriam consequi. His verbis paulisper placati, vbi digressi sunt rursum in magnates illos irritabantur à quibusdam perditis, vt etiam armati ad eorum ædes, quas Tarichez habitabant concurrent, interficiunt homines. quod vt audiui, valde timui ne hoc scelere patrato nemo post hac ad nos confugeret. quamobrem assumptis quibusdam aliis propere veni ad eorum diuersorium: quo clauso, & perducta inde fossa ad lacum, accitum nauigium cum eis inescendens, traieci in Hippenoruim confinia: & reddito eis equorum prelio, quos in tali fuga abducere non poterant, dimisi multum rogatos, vt presentem necessitatem forti ferrent animo: nam & ipse permoleste ferebam, cogi me rursum in hostilem terram exponere viros, qui semel se meæ fidei commiserant: satius tamen dicens Romanorum manu eos, si ita contingat, cadere, quam in mea ditione per scelus opprimi. Illi tamen seruati sunt, Rege concedente errati veniam. Et horum quidem hic fuit exitus. Tiberienses porro per literas Regem rogauerunt, vt in eorum agrum praesidium mitteret, defectionem pollicentes. Quo facto, quamprimum ad eos veni, postulabant, vt moenia sibi promissa exstruerem. audiuerant enim Taricheas iam cinctas moenibus. ego vero annui, & congregata vndeque matreia iussi architectos opus id aggredi. Post triduum vero me à Tiberiade digresso Taricheas triginta stadiis inde dilitas, sorte fortuna cōspectus est Romanorum equitatus non longe à Tiberiade iter faciens, quos oppidanri rati esse Regios, mox in Regem honorificas voces, in me contumeliosas iactare ausi sunt: moxque cursum quidam veniens renunciat illorum motum ad defectionem spectantium: id quod me valde perterritus, quod instante tum Sabbatho armatos à Taricheas dominum dimiseram, quo quietius Taricheates sine militari turba ferriarentur: & alioquin quoties eo loco degerem, ne saltellatio quidecum vtebar, fretus probata spe incolatum benevolentia. itaq; cum septem tantum milites & aliquot amicos circa me haberem, ancepseram consilii. nam reuocare copias sub vesperani non placebat, quibus postera die neq; necessaria arma tractare permittebatur nostris legibus. quod si Taricheates eorumque hospites prædæ spe innuitatos illo ducerem, videbam in eis non esse satis virium. & res dilatione non patiebatur, quo timerem ne à Rege missi occupata urbe me excluderet. quapropter decteui uti stratagema. Euestigio amicorum fidissimos Taricheatarum portis apposui, neminem permisso egredi: conuocatisque familiarum primatibus, singulos iussi nauem in lacum deducere, eaque cum gubernatore insensa me sequi. Tum & ipse cum amicis & septem illis militibus consenso nauigio petebam Tiberiada. At Tiberienses, vt cognoverunt nullas à Rege venire copias, lacum vero totum refertum nauibus, attoniti & ciuitati sux timentes, ac si naues iniument veherent, mutauerunt priorem sententiam. itaque politis armis

*Iosephi
stratage-
ma.*

*Alia vel
gi seditio.*

*Iosephus
regios clā
dimittit.*

*Tiberien-
sium ad
Agrippā
litera.*

*Septē vel
octō sta-
dia fere
miliare
Germani
cero con-
stituunt,
Seditio &
defellio
Tiberien-
sium.*

*Iosephus
propter Ti-
berienses
periculus
expofitus.
Iosephus
conscenso
nauigio
Tiberia-
da petit.*

obuiam mihi cum uxoribus & liberis producunt, excipientes me faustis acclamationibus, quod putarent me non sensisse ipsorum propositum, rogantesque, ut propitius in eorum urbem adueniam. ego autem proprius accedens, iussi gubernatores longe à terra ancoras iacere, ne appareret oppidanis nauigia esse inania: ipse nauis una aduectus proxime, cum eis expostulabam quod tam stulte ad violandum fidem mihi datum essent faciles: deinde pollicebat certam veniam, si deceim primates ad me mitterent: quo sine mora facta, in nauem impositos mihi Taricheas in custodiam. atque hacarte alios post alios accipiendo paulatim vniuersum senatum, & parem ex primoribus populi numerum illo transuxi. Tum reliqua multitudo, ut vidit in quanto esset periculo rogabat, ut tumultus autorem suppicio tradere. is Clitus dicebatur, audax & temerarius iuuenis. ego qui nefas ducebam virum tribulum interficere, & tamen necesse habebā poenam de eos sumere, Leuiam vnum è satellitibus iussi, ut accedens ei manum alteram praecideret: qui cum non auderet solus in tantam multitudinem progredi, ne timiditas eius sentiretur à Tiberiensibus vocato Clito, quoniam inquam meritus es ambas manus amittere homo in me tam ingratus & perfidus, esto nunc tibi ipse carnifex, ne tibi cunctanti grauius inferatur supplicium. cumque multis precibus alteram manum sibi donari peteret. agre annui. moxque libenter, ne ambabus mulctaretur, arrepro cultro sinistrum sibi praecidit. atque hoc modo is tumultus est compositus. Me deinde reuerso Taricheas, Tiberienses, ut cognoverunt stratagema quo usus sum, mirabantur quod absque eadē sedauissim ipsorum vesaniam. ego autē accitis è custodia Tiberiensibus, & in his luto patreque eius Piso, adhibui eos conuiuio: & inter epulandum dixi me non ignorare Romanos potentia mortales omnes præcellere, dissimilare tamen propter latronum multitudinem: suadebamque, ut & ipsi idem facerent expectantes meliora tempora, neque interim grauatum ferrent meum imperium, quandoquidem non daretur alias dux commodior. Iustum etiam admonebam, quod antequam ego Hierosolymis venissim, Gabilei fratri eius manus amputauerint, obiectis fūtiis literis. & falsi cūmine, quodq; post Philippi discessum Gamalitz à Babylonis dissidentes Chasetem occiderint ipsius Philippi consanguineum: & quod Iesum eius fratrem, ipsius Iusti sororium, cqua & modica poena efficerint. His allocutus eos in conuiuio, iussi mane Iustum cum suis abire liberos. Paulo autem ante Philippus lacimi filius à Gamala talem ob causam abiecat. Quamprimum didicit Varus à Rege Agrippa defecisse, successoremq; emissum Modium Equum virum sibi amicum, de suo statu significauit ei per literas: quib. ille receptis perlibeter cognouit Philippum esse incolument: easq; literas ad Regem ac Reginam misit tum agētes apud Berytum. Tum Rex, ut intellexit falsum fuisse rumorem quod Philippus ducem de se iudas contra Romanos præbuerit, misit equites, qui eum ad te deducerent: venientemq; complexus comites, ostentabat hominē Romanis ducibus, hūc esse dicens quem fama defecisse à Romanis vulgauerat: moxq; iubet eum assumptra manu equitum properare in castellum * Gamala, & abductis inde domesticis Babylonios in Bataneam restituere: dareque operam modis omnibus, ne quid noui moliantur subditi. His mandatis à Rege acceptis Philippus ad exequēdum ea prope rat. Iosephus autem quidā medicaster ad eis iuueniū audacissimis, & concitatis Gamalielis primatibus, suscit populo, ut à Rege deficerent, armisque arreptis vindicarent se in libertatem pristinam: atque ita alios pertraxerunt in suam sententiam, exsisis qui auderent contrahiscere. in his periiit & Chares Iesusque huius consanguineus, & soror